DECRETO Nº 2065, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017
Exonera a servidora pública municipal Maria Edineia Sousa Vargas Pretto, e dá outras providências.

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica EXONERADA a servidora pública MARIA EDINEIA SOUSA VARGAS PRETTO, portadora da carteira de identidade n° 6.394.474-2-SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob o nº. 925.404.739-20, ocupante do cargo comissionado de Diretora do Departamento de Educação e Cultura, exonerada a partir do dia 08 de fevereiro de 2017.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeito a partir de 08 de fevereiro de 2017.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do
Paraná, aos oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete.

Evandro Luiz Cecato

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.